平成 28 年 10 月 3 日

公益社団法人

富士五湖薬剤師会第 39 回研修会のご案内

この度、第 39 回研修会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが何卒、ご出席下さいますようお願い致します。

日時：平成 28 年 10 月 30 日（日）9 時 00 分～12 時 40 分

場所：昭和大学富士吉田校舎実習室

    〒403-0005 山梨県富士吉田市上吉田 4562

情報提供 9：00～9：10

『酸化マグネシウム製剤/マグミット錠･マグミット細粒について』

(製造元)協和化学工業株式会社 医薬品部 学術情報課 加藤和茂様

特別講演 9：10～12:40

 『簡易懸濁法の基礎と製剤学的知識』
第 1 部 (9:10～10:40）：簡易懸濁法‐(講義)

第 2 部 (10:40～12:40)：簡易懸濁法‐(実習)

昭和大学薬学部 社会健康薬学講座 地域医療薬学部門

主任教授 倉田なおみ先生

JPALS コード・領域

  JPALS コード；                 領域（PS）；2-1-31、2-1-32、2-2-124

参加費  FA・FB 社員   無料

   会員薬局（上記以外） 1,000 円

   会員薬局以外の方 3,000 円

※当会員の先生につきましては、ご出席の際は必ず社員証をご持参下さい。

※本講演会は、研修認定薬剤師制度 単位の対象となります。

(共催)富士五湖薬剤師会・簡易懸濁法研究会・協和化学工業(株)

必ず出欠席の返答を１０月１７日迄にご返信ください。返信先 FAX：２１－１５１７ (事務局)

研修会に   出  席 ・ 欠  席  します

薬局名：

出席者名：                                  （   名）

お手数でも出席される方全員のお名前をご記入ください。